«МАРИЕЦ  ЯЛ                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                ШОТАН ИЛЕМ»                             МУНИЦИПАЛЬНОГО
            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                             ОБРАЗОВАНИЯ
                ОБРАЗОВАНИЙ                       «МАРИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                              ПОСЕЛЕНИЕ

                       ПУНЧАЛ                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2016 года № 14

О материалах комиссии по учёту граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлению жилых помещений

      На основании Закона Республики Марий Эл от 11 мая 2005 года № 13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл», рассмотрев материалы, предоставленные комиссией по учёту граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлению жилых помещений на территории муниципального образования «Марийское сельское поселение», администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Признать нуждающимися в жилье и включить в список на улучшение жилищных условий и предоставления жилья:

     1.1. Принять на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных
условий и предоставлении жилых помещений Гарипову Гульчачак Ильдаровну, 09.01.1994 года рождения, проживающую по адресу: РМЭ, Мари-Турекский район, д.Дружино, ул.Дружино д.24.
Вышеуказанный гражданин принимается на учёт по площади жилого помещения не соответствующей  установленной учётной площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения в муниципальном образовании «Марийское сельское поселение»;
      1.2 Хакимову Фанию Фаязовну, 15.06.1995 года рождения, проживающую по адресу: РМЭ, Мари-Турекский район, д.Дружино, ул.Дружино д.25.
Вышеуказанный гражданин и члены его семьи принимаются на учёт по площади жилого помещения не соответствующей  установленной учётной площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения в муниципальном образовании «Марийское сельское поселение»;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации
муниципального образования
 «Марийское сельское поселение»                                     О.Г.Фадеева